
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore “N. Miraglia” 
Istituti Associati 

Liceo Classico “N: Carlomagno” - Lauria 

Istituto Tecnico settore Tecnologico “E. Ferrari” - Lauria 
Liceo Scientifico Via Pietro Nenni – Rotonda 

Via Cerse dello speziale  - 85044 LAURIA (PZ)  
Tel. 0973823966  -  0973823678  

Cod. MIUR: PZIS00600A – Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT 

Sito internet: www.isislauria.gov.it   e-mail:  pzis00600a@istruzione.it   –   Pec: pzis00600a@pec.istruzione.it 

 

All’Albo web 

Al personale dell’IIS Miraglia Interessato 

ATTI 

 

Oggetto: Costituzione Team per l’innovazione digitale –PNSD Piano Nazionale Scuola Digitale 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI i commi 56.58,59, 60 e 61 dell’art. 1 della Legge n. 107/15; 

VISTO il DM n. 851 del 27 ottobre 2015 con il quale è stato approvato il Piano Nazionale per 

la scuola Digitale; 

VISTO il DM n. 762/14 con il quale si autorizzano i percorsi formativi relativi al PNSD; 

VISTO il P.A.A. per l’a.s. 2016/2017; 

VISTA la nomina di animatore digitale già conferita e le designazioni del team per l’a.s. 2015/2016; 

VISTI gli esiti della mobilità del personale per l’a.s. 2016/2017; 

CONSIDERATE le titolarità del personale dell’organico dell’autonomia e le competenze 

professionali del personale disponibile; 

 
DECRETA 

 
il Team per l’innovazione digitale è cosi costituito così come segue: 

ANIMATORE DIGITALE 

Prof. ESPOSITO Francesco – Docente d’Informatica dell’I. Tecnologico”Ferrari” di Lauria 
DOCENTI 

Prof. BONELLI Filomena – Docente di Matematica Liceo Scientifico di Rotonda 

Prof. LAINO Maria - Docente  di Matematica del Liceo Classico “Carlomagno” di Lauria 

Prof. SCHETTINI Domenico Docente Matematica dell’ I.Tecnologico”Ferrari” di Lauria 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

CRECCA Angelo  

IELPO Gennaro 

ASSISTENTE TECNICO 
LAMBOGLIA Giuseppe  – Area AR01 – Lab. Informatica 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Natale STRAFACE 
Firma autografa apposta sull’originale cartaceo e sostituita  
dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto  

responsabile ex art. 3, comma 2 del Dlgs. 39/93 

http://www.isislauria.gov.it/
mailto:pzis00600a@istruzione.it
mailto:pzis00600a@pec.istruzione.it



